
 
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO STATALE 

“O. BERNACCHIA – M. BRIGIDA” 
Indirizzo Musicale 

Sede Centrale -Via Garibaldi  -  Tel. 0875/712881 – Fax 0875/712889 
Plesso Brigida – Via Cina, snc – Tel.0875/712860 – Fax 0875/712879 

Plesso Difesa Grande – Tel. 0875/712841 – Fax 0875/752244 
Plesso Schweitzer – Viale Trieste – Tel. 0875/712851 

C.F. 82004660708 – C.M. - CBMM19600G E-mail:  cbmm19600g@istruzione.it 
Sito internet: http://www.scuolabernacchiabrigida.gov.it  

86039 - TERMOLI (CB) 
 
                                                                     
Prot.n. 0000184 A/26                                                                       Termoli 20/01/2017 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                          
 
VISTO                     l’art. 6, comma 6, del CCNL/2007; 
 
PRESO ATTO        che l’ipotesi di Contratto Integrativo di Istituto sottoscritto dalle delegazioni 

trattanti in data 19/12/2016, è stato inviato, con allegata relazione illustrativa 
tecnico finanziaria, ai Revisori dei Conti per il controllo sulla compatibilità dei 
costi, in data 20/12/2016; 

 
RILEVATO             che l’iter di controllo si è concluso senza rilievi da parte degli organi preposti; 
 
 

DISPONE 
 

   ► il Contratto Integrativo di Istituto 2016/17 produce i suoi effetti dalla data odierna. 
 
 
                     F.to       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                Prof.ssa Matilde TARTAGLIA 
 
 
Agli Atti – SEDE 
All’Albo - SEDE 
 
 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

mailto:cbmm19600g@istruzione.it
http://www.scuolabernacchiabrigida.gov.it
http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com

